
 

Str. 1 / 1 
 

                                                                                                                

Odbor Kancelář úřadu, oddělení právní 

naše č. j.                        MeUKM/082781/2024 

spisová značka    MeUKM/078424/2024 

vyřizuje   Andrea Nevřalová 

telefon    573 321 288  

e-mail    andrea.nevralova@mestokm.cz  

ID dat. schránky   bg2bfur 

pořadové číslo   IN – 34/2024 

datum    22.8.2024 

Poskytnutí informací  

Městský úřad Kroměříž obdržel dne 8. 8. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou žádáte o poskytnutí těchto informací: 

 
„Žádáme Vás o informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu  
k informacím o poskytnutí informace pro název stavebního záměru „Kroměříž – Miňůvky, 
vodovodní přivaděč“ jehož investorem byly „Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. s.“  
Tímto Vás žádáme o informaci k výše uvedené stavbě:  

- stavba byla již zrealizována, a byla zkolaudována dne, č. j. (uveďte)  

- pro stavbu bylo vydáno rozhodnutí o povolení dne, č. j. (uveďte)  

- stavba nebyla stavebním úřadem povolena.“  

 

K předmětné žádosti o informace Vám na základě součinnosti poskytnuté věcně příslušným 

odborem stavebního úřadu a životního prostředí sdělujeme následující:  

Ve věci výše uvedeného záměru vydal Městský úřad Kroměříž, odbor stavební úřad, dne 

25.10.2001 pod č.j. stav328/1050/29/01/Op územní rozhodnutí, kterým byla stavba "Kroměříž – 

Miňůvky vodovodní přivaděč" na pozemcích p.č. 2683/23, 2683/2, 2683/20, 3649/1, 2683/5, 

2683/7 v k.ú. Kroměříž a na pozemcích p.č. 399/41, 399/42,399/43, 400/3, 400/1, 400/2, 413/3, 

310, 399/41, 399/42, 399/44, 399/45, 413/2, 401, 402/1, 402/2, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 

409, 410, 411, 412, 308, 39946, 399/51, 52, 50, 309/2, 307, 306, 305, 399/52 v k.ú. Miňůvky 

umístěna. 

Vodoprávní řízení ve věci povolení stavby vodohospodářského díla "Kroměříž – Miňůvky- 

vodovodní přivaděč" bylo zahájeno podáním žádosti dne 06.11.2001. Toto řízení však bylo 

rozhodnutím ze dne 11.03.2002, vydaným Okresním úřadem v Kroměříži, referátem životního 

prostředí, pod č.j. ŽP-231/2/110/24071/01-KI zastaveno, a to z důvodu nedoplnění podkladů v 

řízení.  

Jiná rozhodnutí, než výše uvedená (tj. např. kolaudační rozhodnutí či jiná) nebyla správním 

orgánem v předmětné věci nalezena. 

   

Mgr. Andrea Nevřalová 

odbor kancelář úřadu, oddělení právní 

 


